Press Release

報道関係者各位

株式会社Kyash

2022年9月26日

デジタルウォレットアプリ「Kyash」を提供する
株式会社Kyash、オフィス移転のお知らせ

デジタルウォレットアプリ「Kyash」を提供している株式会社Kyash（本社：東京都港区、代表取締役社長：鷹取 真一）は、2022年

9月26日付でオフィスを移転したことをお知らせいたします。

今後も引き続きサービスのさらなる向上を目指してまいりますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

新オフィス概要

● 新住所：〒107-0061　東京都港区北青山一丁目2番3号 青山ビル12階　地図

● 新事務所での営業開始日：2022年9月26日（月）

※誠に勝手ながら祝電・祝花等はお心遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。

会社概要

【会社名】 株式会社Kyash（英文表記：Kyash Inc.）

【所在地】 〒107-0061　東京都港区北青山一丁目2番3号 青山ビル12階

【代表者】 代表取締役社長　鷹取 真一

【設立】 2015年1月23日

【資本金】 132億2,305万円（資本準備金含む）

【主要株主】 StepStone Group、Goodwater Capital、Greyhound Capital、Altos Ventures、Block、Partech、ジャフコグルー
プ、SBIインベストメント、JPインベストメント、三井住友銀行、SMBCベンチャーキャピタル、三菱UFJキャピタル、三
井住友海上キャピタル、AGキャピタル、新生企業投資、凸版印刷、SMBC日興証券、伊藤忠商事、電通イノベーショ
ンパートナーズ、みずほキャピタル 等

【業務内容】 デジタルウォレットアプリ「Kyash」の運営

【登録免許】 前払式支払手段（第三者型）発行者　関東財務局長　第00698号
資金移動業者　関東財務局長　第00082号

【URL】 https://www.kyash.co/

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ
株式会社Kyash　広報担当（pr@kyash.co）

https://goo.gl/maps/PGBgMkWGM12wDPN7A
https://www.kyash.co/